
UCHWAŁA NR XXXVI / 313 /2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 29 listopada 2021 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym
Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 21 ust. 4, 4a i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j , Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zm.), ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych 
ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1658) oraz § 3 pkt. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975) Rada Powiatu Mieleckiego

§ 1. W Uchwale Nr 11/13/2014 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 17 grudnia 2014 r, 
w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Powiatu Mieleckiego zmienionej 
Uchwałą Nr 11/20/2018 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 28 listopada 2018 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Powiatu Mieleckiego - 
załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 11/20/2018 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 28 listopada 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Powiatu 
Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala, co następuje:



Załącznik
do Uchwały Nr XXXVI / 313 /2021 

Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 29 listopada 2021 r.

Załącznik 
do Uchwały Nr 11/13/2014 
Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 17 grudnia 2014 r.

Pełniona funkcja W spółczynnik w stosunku do kwoty bazowej

Przewodniczący Rady 2,0

Wiceprzewodniczący Rady, 
Członek Zarządu

1,95

Przewodniczący Komisji 1,55

Wiceprzewodniczący Komisji, 
Sekretarz Komisji

1,4

Radny 1,2

/ /  '

Marek Paprocki

c■ '


